
  1 

UBND TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 

 

Số : 72 /QĐ-CNTĐ-ĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng  4  năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận giá trị chuyển đổi kết quả học tập và khối lượng kiến thức 

được miễn trừ của sinh viên cao đẳng liên thông khóa 2016 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 

Căn cứ Quyết định số 6426/QĐ-BGDĐT ngày 24 tháng 9 năm 2008 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục – Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức trên cơ 

sở Trường Trung học Kỹ thuật và Nghiệp vụ Thủ Đức; 

Căn cứ Thông tư số 55/2012/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về Quy định đào tạo liên thông trình độ cao đẳng, đại 

học; 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-CNTĐ-NS ngày 17/02/2017 của trường Cao đẳng 

Công nghệ Thủ Đức về thành lập Hội đồng đào tạo liên thông năm 2016; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 06/03/2017 của Hội đồng đào tạo liên thông cao đẳng 

năm 2016 về xét công nhận giá trị chuyển đổi kết quả học tập và khối lượng kiến thức 

được miễn trừ đối với sinh viên cao đẳng liên thông khóa tuyển sinh năm 2016; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Giám đốc Trung tâm Đào tạo 

nguồn nhân lực và Hợp tác doanh nghiệp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1:  Công nhận giá trị chuyển đổi kết quả học tập và khối lượng kiến thức được 

miễn trừ của sinh viên cao đẳng liên thông khóa tuyển sinh năm 2016, cụ thể: 

TT HỌ TÊN NGÀNH MSSV SỐ  

HỌC PHẦN 

ĐƯỢC MIỄN 

GHI CHÚ 

1 Nguyễn Văn Hoan  QTKD 16222QT0014 23  

2 Phạm Quý Anh  QTKD 16222QT0015 24  

3 Võ Thị Vàng QTKD 16222QT0017 23  

4 Nguyễn Thị Hồng Ngọc  QTKD 16222QT0024 19  

5 Võ Thị Hồng Trang  QTKD 16222QT0028 19  

6 Lê Lý Thạch Thảo  QTKD 16222QT0044 16  



  2 

7 Nguyễn Công Hoàng CNTT 16222TT0001 13  

8 Lê Minh Chánh  CNTT 16222TT0003 17  

9 Huỳnh Công Hải CNTT 16222TT0012 08  

10 Nguyễn Văn Minh  CNTT 16222TT0023 13  

11 Phạm Đắc Đoàn  CNTT 16222TT0042 15  

12 Hà Minh Quốc  Đ-ĐT 16222DD0021 24  

13 Nguyễn Thanh Trúc  Đ-ĐT 16222DD0013 23  

14 Hà Công Tinh  Đ-ĐT 16222DD0040 23  

15 Bùi Văn Khiết Đ-ĐT 16222DD0035 23  

16 Đinh Hoài Phong Đ-ĐT 16222DD0008 19  

17 Nguyễn Văn Tây Đ-ĐT 16222DD0019 18  

18 Đặng Hưng Minh  Đ-ĐT 16222DD0007 17  

19 Lâm Hữu Tín  Đ-ĐT 16222DD0026 16  

20 Đinh Văn Công  Đ-ĐT 16222DD0018 16  

21 Nguyễn Thị Ngọc Tâm  KT 16222KT0006 27  

22 Lê Thị Trúc Ly  KT 16222KT0009 27  

23 Nguyễn Thị Thanh Loan  KT 16222KT0011 27  

24 Trần Lin Na KT 16222KT0016 27  

25 Nguyễn Thị Bích  KT 16222KT0020 27  

26 Trần Thị Cẩm Giang  KT 16222KT0022 27  

27 Nguyễn Thị Hoàng Linh  KT 16222KT0025 23  

28 Trương Thanh Hùng  KT 16222KT0027 27  

29 Đỗ Thị Chỉ  KT 16222KT0031 27  

30 Hoàng Thị Thảo  KT 16222KT0032 27  

31 Lê Thị Oanh  KT 16222KT0033 27  

32 Phạm Thị Kim Minh  KT 16222KT0034 25  

33 Lý Thanh KT 16222KT0036 26  

34 Nguyễn Thị Thoại My KT 16222KT0037 24  

35 Phạm Đăng Quang  KT 16222KT0039 23  

36 Đỗ Trần Thanh Trúc  KT 16222KT0041 27  



  2 

37 Nguyễn Thị Sáu  KT 16222KT0043 27  

 (Chi tiết về số học phần, tín chỉ được miễn, xem văn bản đính kèm) 

Điều 2: Số tín chỉ của các học phần được công nhận sẽ tính vào số tín chỉ tích lũy; 

Điểm của các học phần này sẽ tham gia vào việc đánh giá kết quả học tập, tốt nghiệp 

của sinh viên. Các sinh viên có tên tại điều 1 phải hoàn thành các học phần còn lại trong 

chương trình đào tạo trình độ cao đẳng chính quy áp dụng cho khóa tuyển sinh năm 

2016 tại trường cao đẳng Công nghệ Thủ Đức theo các ngành tương ứng.  

Điều 3: Phòng Quản lý đào tạo, phòng Tài chính – Kế toán, Trung tâm Đào tạo nguồn 

nhân lực và Hợp tác doanh nghiệp, các Khoa có liên quan và sinh viên có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- Các phòng, khoa,TT,        (Đã ký) 

- Lưu. 

             

           Nguyễn Thị Lý 

 

            

            

          

           

          

  
  


